员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工

信部联企业〔2011〕300 号）规定的标准划分，本项目具

体划分标准如下：

本项目适用于零售业划分标准：“零售业。”从业人员 300

人以下或营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其

中，从业人员 50 人及以上，且营业收入 500 万元及以上

的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100

万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收

入 100 万元以下的为微型企业。

18 谈判保证金

谈判保证金金额：人民币壹万叁仟元整（¥13000.00 元）

转账时应注明：宝鸡市市政工程养护服务中心 2025 年快

速干道设施材料采购(二次)谈判保证金（项目名称可简

写）。

开户名称：陕西中睿信达项目管理有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司宝鸡广元路分理处

账号：26360701040004175

备注：1.谈判保证金应在响应文件递交截止时间前到达采

购代理机构指定账户（以采购代理机构指定账户到账或收

到保函时间为准），将谈判保证金的电汇回单（或银行汇

票、转账支票）复印件加盖单位公章在代理公司换取谈判

保证金收据，并将谈判保证金收据的复印件或扫描件装订